



platform for
social innovation

Bliv Finance Director i DANSIC

Er du velorganiseret, skarp til økonomistyring, og vil du gøre en positiv forskel i vores samfund? Så ansøg om at blive Finance Director i DANSIC.

Stillingsbeskrivelse

Som Finance Director er din primære opgave økonomistyring. Det indebærer blandt andet, at du er ansvarlig for at udarbejde budgetter for DANSIC's aktiviteter i et tæt samarbejde med vores Partnership Director og det nærmeste bestyrelsesmedlem. Derudover er det dit ansvar i samarbejde med DANSIC's eksterne revisor at udarbejde årsrapporten for DANSIC18 og sikre, at den kan godkendes på generalforsamlingen.

Du er ansvarlig for DANSIC's bogføring der foregår i regnskabsprogrammet 'e-conomic' og sammen med bestyrelsen skal du yderligere sikre, at alle juridiske forhold overholdes. Derudover skal der jævnligt laves forecasts i tæt parløb med Partnership Director i forhold til forventelige indtægter. Du er en essentiel del af organisationen og planlægningen af DANSIC's årlige aktiviteter – din viden og dine indspark vil være fundamentet for bestyrelsens evne til at træffe gode og professionelle beslutninger. I sidste ende vil DANSIC's positive regnskab være din fortjeneste. Du vil indgå i DANSIC's Partnership & Finance Crew og vil også få berøring med strategisk planlægning og eksekvering af muligheder for indtjening. Du har som Finance Director et tæt parløb med Partnership Director under hele DANSIC året.

Kvalifikationer

Du skal studere en erhvervsøkonomisk uddannelse og have haft regnskabsfag. Det er godt, hvis du også kender til den danske lovgivning om regnskabsførelse. Derudover skal du være ekstremt velorganiseret og selvstændig i dit arbejde. Det er vigtigt, at du har styr på de basale økonomiske begreber samt erfaring med at arbejde i Excel. Kendskab til regnskabsprogrammet 'e-conomic' er også en fordel, men ikke et krav.

Derudover skal du have lyst til at udvikle dine lederegenskaber i arbejdet med koordinering, opgavestyrt og forventningsafstemninger med dit crew.

DANSIC bygger først og fremmest på tværfaglighed og troen på omstillingen til et bæredygtigt samfund. Som organisation bestræber vi os på at afspejle det diverse samfund, vi befinder os i. Derfor opfordrer vi enhver med lysten til at skabe en positiv forandring i samfundet til at søge stillingen.



platform for
social innovation

Konkrete arbejdsopgaver

Du vil primært komme til at arbejde med at:

- Udarbejde budget og regnskab
- Lave forecasts i samarbejde med Partnership Director
- Bogføre DANSIC's udgifter og indtægter
- Have jævnlig kontakt med bestyrelsen og revisor
- Have overblik over DANSIC's midler og være primær kontaktperson når der skal bruges penge i DANSIC-regi

Forventet arbejdstid

Gennemsnitligt 10-15 timer om ugen frem til Generalforsamlingen ultimo april 2018. Fordelingen af timerne vil dog variere.

Det kan du forvente af os

Som frivillig i DANSIC bliver du en del af en tværfaglig, ambitiøs og topmotiveret frivilligruppe med studerende fra mange forskellige uddannelsesinstitutioner. Du får et stærkt socialt netværk samt rig mulighed for at deltage i forskellige sociale og faglige events. Vigtigst af alt får du mulighed for at gøre en positiv forskel i vores samfund ved at sprede budskabet om social innovation.

Kontakt DANSIC

Ønsker du at være en del af en handlingsorienteret, tværfaglig, studenterdrevet organisation, og lyder jobbet som Finance Director som noget for dig, så ansøg med en kort motivation og et CV via dette link: [Finance Director](#). Deadline for første ansøgningsrunde er d. 25. august. Vi afholder samtaler løbende og ansætter, når vi har fundet den rigtige til stillingen, så det er altid en fordel at søge i god tid.

Hvis du har spørgsmål til stillingen, så hører vi meget gerne fra dig. Du kan ringe til Anshul Sharma på tlf. 31 47 77 91 eller skrive til anshul.s@dansic.org.

OBS: Det er et krav, at du er studerende i minimum 14 dage i løbet af DANSIC-året, der løber fra april til april.